

Warszawa, dnia 5 lutego 2020 r.

Strona WWW

WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ NR 2

dot. COI-ZAK.262.32.2019

Centralny Ośrodek Informatyki, działając jako Zamawiający, w postępowaniu na **dostawę sprzętu komputerowego (3 części) – COI-ZAK.262.32.2019**, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia poniżej treść pytań Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 29:

Dotyczy części 3:

Specyfikacja zestawu komputerowego Typ 2- 5 sztuk, pkt. 8)

„Karta dźwiękowa- zintegrowana z uniwersalnym gniazdem audio i głośnikiem wewnętrznym, portami zestawu słuchawkowego i słuchawek (3,5 mm) z przodu, obsługująca transmisję wielostrumieniową”

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści dwukanałową kartę dźwiękową wyposażoną w port typu combo z przodu oraz wyjście liniowe z tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że podane parametry w opisie przedmiotu zamówienia, zawartego w rozdziale II SIWZ, są wymaganiami minimalnymi – o ile nie wskazano inaczej.

Pytanie nr 30:

Dotyczy części 3:

Specyfikacja zestawu komputerowego Typ3- 15 szt., pkt. 12) „Złącza:

2. porty USB 3.1.- 4 sztuki z przodu obudowy”

Pytanie 30

Czy Zamawiający uzna spełnianie ww. wymogu w przypadku urządzenia posiadającego 4 porty USB 3.1, z których 2 porty to USB 3.1 typu C?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w opisie przedmiotu zamówienia, zawartym w rozdziale II SIWZ, nie postawił wymagań w zakresie typu portów.

Pytanie nr 31:

Dotyczy części 1 „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”:

Laptop typu A 70 sztuk.

W tabeli wymagań laptopa typu A, znajdującej się w OPZ, w wierszu z wymaganiami dodatkowymi, podpunkcie b), Zamawiający wymaga BIOS wyposażony w system diagnostyczny z graficznym interfejsem użytkownika umożliwiający odczyt informacji o procesorze, rozmiarze i szybkości pamięci RAM, modelu i wersja firmware dysku twardego, wersji i dacie wydania BIOS oraz przetestowanie komponentów laptopa, w tym co najmniej: procesora, pamięci RAM, płyty głównej, dysku twardego,

karty sieciowej, karty graficznej. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania najprostszyc wersji systemu diagnostycznego dostępnych na rynku czy też w zgodzie z najlepszymi praktykami Zamawiający oczekuje systemu diagnostycznego zachowującego interfejs graficzny oraz opisaną przez Zamawiającego funkcjonalność również w przypadku uszkodzenia, wyjęcia, sformatowania dysku twardego, oraz niewymagającego dostępu do sieci lokalnej lub Internetu oraz niewymagający zewnętrznych nośników pamięci masowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że podane parametry w opisie przedmiotu zamówienia, zawartym w rozdziale II SIWZ, są wymaganiami minimalnymi – o ile nie wskazano inaczej.

Pytanie nr 32:

Dotyczy części 1 „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”:

Laptop typu A 70 sztuk.

W wymaganiach dotyczących wagi laptopa typu A dokumentu OPZ, Zamawiający życzy sobie, żeby dostarczony laptop nie przekroczył wagi 1,5 kg bez zasilacza i myszki. Uprzejmie zwracamy uwagę, że zgodnie z naszą najlepszą wiedzą żaden producent sprzętu komputerowego nie dysponuje szczegółową tabelą wagową, w której posiadałby informacje o ile dany podzespołów opcjonalny modyfikuje wagę bazową. Przykładowo niedostępna jest informacja: jaka jest różnica wagowa pomiędzy zapewnieniem 8GB RAM w jednej kości a rozbiciem tychże 8GB na dwie kości. Nieznana jest konsekwencja w zakresie wagi produktu modyfikacji w postaci zmiany procesora, wyposażenia notebooka w system vPro, innego rodzaju dysk, bądź lepszą matrycę. W ramach przykładu, zwiększenie pojemności akumulatora laptopa potrafi zwiększyć jego wagę o 300-400g. W związku z tym, dla uniknięcia konfliktów z nieuczciwymi wykonawcami oraz upewnieniu się w spełnieniu wymagań Zamawiającego występujemy z prośbą o przyjęcie przez Zamawiającego do oceny ofert wagi BAZOWEJ konfiguracji danego laptopa, określonej w ogólnodostępnej, oficjalnej dokumentacji technicznej producenta. Prosimy o akceptację takiego rozwiązania, co pozwoli jednoznacznie określić spełnienie wymagań OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia*, pkt 5 *Szczegółowy opis dla części I*, ppkt 5.2. *Specyfikacja* w tabeli *Specyfikacja laptopa wraz z niezbędnym wyposażeniem dodatkowym – Typ A – 70 szt.* w wierszu *Waga*, który otrzymuje brzmienie: „Max 1,6 kg, bez zasilacza i myszki.”

Pytanie nr 33:

Dotyczy części 1 „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”:

Laptop Typu B 80 sztuk.

W tabeli wymagań znajdującej się w OPZ dotyczącej laptopa typu B, w wierszu z wymaganiami dodatkowymi, podpunkcie f), Zamawiający wymaga BIOS wyposażony w system diagnostyczny z graficznym interfejsem użytkownika umożliwiający odczyt informacji o procesorze, rozmiarze i szybkości pamięci RAM, modelu i wersji firmware dysku twardego, wersji i dacie wydania BIOS oraz przetestowanie komponentów laptopa, w tym co najmniej: procesora, pamięci RAM, płyty głównej, dysku twardego, karty sieciowej, karty graficznej. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania najprostszyc wersji systemu diagnostycznego dostępnych na rynku czy też w zgodzie z najlepszymi praktykami Zamawiający oczekuje systemu diagnostycznego zachowującego interfejs graficzny oraz opisaną przez Zamawiającego funkcjonalność

również w przypadku uszkodzenia, wyjęcia, sformatowania dysku twardego, oraz niewymagającego dostępu do sieci lokalnej lub Internetu oraz niewymagający zewnętrznych nośników pamięci masowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że podane parametry w opisie przedmiotu zamówienia, zawartym w rozdziale II SIWZ, są wymaganiami minimalnymi – o ile nie wskazano inaczej.

Pytanie 34:

Dotyczy części 1 „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”:

Laptop Typu B 80 sztuk.

W wymaganiach dotyczących wagi laptopa typu B dokumentu OPZ, Zamawiający życzy sobie, żeby dostarczony laptop nie przekroczył wagi 2,0 kg bez zasilacza i myszki. Uprzejmie zwracamy uwagę, że zgodnie z naszą najlepszą wiedzą żaden producent sprzętu komputerowego nie dysponuje szczegółową tabelą wagową, w której posiadałby informacje o ile dany podzespołów opcjonalny modyfikuje wagę bazową. Przykładowo niedostępna jest informacja: jaka jest różnica wagowa pomiędzy zapewnieniem 8GB RAM w jednej kości a rozbiciem tychże 8GB na dwie kości. Nieznana jest konsekwencja w zakresie wagi produktu modyfikacji w postaci zmiany procesora, wyposażenia notebooka w system vPro, innego rodzaju dysk, bądź lepszą matrycę. W ramach przykładu, zwiększenie pojemności akumulatora laptopa potrafi zwiększyć jego wagę o 300-400g. W związku z tym, dla uniknięcia konfliktów z nieuczciwymi wykonawcami oraz upewnieniu się w spełnieniu wymagań Zamawiającego występujemy z prośbą o przyjęcie przez Zamawiającego do oceny ofert wagi BAZOWEJ konfiguracji danego laptopa, określonej w ogólnodostępnej, oficjalnej dokumentacji technicznej producenta. Prosimy o akceptację takiego rozwiązania, co pozwoli jednoznacznie określić spełnienie wymagań OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5 Szczegółowy opis dla części I, ppkt 5.2. Specyfikacja w tabeli Specyfikacja laptopa wraz z niezbędnym wyposażeniem dodatkowym – Typ B – 80 szt. w wierszu Waga, który otrzymuje brzmienie: „Max 2,2 kg, bez zasilacza i myszki.”*

Pytanie nr 35:

Dotyczy części 2:

Czy Zamawiający dopuści monitor bez portu wyjścia display port?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający nie dopuszcza monitora bez portu wyjścia display port.

Pytanie nr 36:

Dotyczy części 2:

Czy Zamawiający dopuści monitor bez portu USB-C ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający nie dopuszcza monitora bez portu USB-C.

Pytanie nr 37:

Dotyczy części 1:

Zamawiający wymaga: „Procesor wielordzeniowy, zgodny z architekturą x86, możliwość uruchomienia aplikacji 64 bitowych, sprzętowe wsparcie dla: funkcji SLAT (Second Level Address Translation), wsparcie dla DEP (Data Execution Prevention), zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, o średniej wydajności ocenianej na co najmniej 8200 pkt. (laptop typ A) oraz co najmniej 12 500 pkt. (laptop typ B), w teście PassMark High End CPU's z dnia 19.12.2019 r.

W związku, iż wymagają Państwo wyniki testów konkretnie z dnia 19.12.2019 r. prosimy o umieszczenie na stronie Zamawiającego testów wydajnościowych z tego dnia, ponieważ znacząca większość Wykonawców nie archiwizuje codziennie testów wydajnościowych z w/w strony internetowej. Jeżeli Zamawiający również nie dysponuje zarchiwizowanymi testami prosimy o możliwość dopuszczenia testów wydajnościowych potwierdzających spełnienie SIWZ do dnia składania ofert. W przypadku braku zgody prosimy o wykreślenie z jakiego dnia mają pochodzić wyniki testów wydajnościowych i pozostawienie wyłącznie wymaganej ilości punktów dla obu testów, ponieważ utrudnia to złożenie rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie Rozdziału IV SIWZ – *Formularz Oferty wraz z załącznikami*, tabela *Specyfikacja Laptopa wraz z niezbędnym wyposażeniem dodatkowym – Typ A*, kolumna *Uzupełnia Wykonawca*, wiersz *Procesor, model, który otrzymuje brzmienie:*

PRODUCENT:....., MODEL:....., o średniej wydajności ocenianej co najmniej na 8200 pkt. w teście PassMark High End CPU's z dnia 19.12.2019 r.

Oraz

Zamawiający zmienia brzmienie Rozdziału IV SIWZ – *Formularz Oferty wraz z załącznikami*, tabela *Specyfikacja Laptopa wraz z niezbędnym wyposażeniem dodatkowym – Typ B*, kolumna *Uzupełnia Wykonawca*, wiersz *Procesor, model, który otrzymuje brzmienie:*

PRODUCENT:....., MODEL:....., o wydajności równej lub wyższej 12 500 pkt. w teście PassMark High End CPU's z dnia 19.12.2019 r.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ w następującym zakresie:

1. Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału I SIWZ*, ust. 11, *Dokumenty jakie składa Wykonawca, celem potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykazania braku podstaw do wykluczenia oraz celem potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, poprzez usunięcie pkt 11.4: „W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: katalogów/folderów/ulotek dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia, potwierdzających wszystkie wymagania Zamawiającego, zawarte w Rozdziale II SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia, opisane, której pozycji dotyczą”.*
2. Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia*, Pkt 7. *Szczegółowy opis dla Części III*, ppkt 7.6 *Specyfikacja*, w tabeli *Specyfikacja zestawu komputerowego Typ 1 – 4 szt.*, pkt. 19, który otrzymuje brzmienie:
Standardy i certyfikaty:
Deklaracja zgodności CE dla oferowanego modelu laptopa (załączyć przy dostawie);



Oferowany model laptopa musi posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę z oferowanym systemem operacyjnym (załączyć wraz z dostawą wydruk ze strony Microsoft WHCL).

3. Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Pkt 7. Szczegółowy opis dla Części III, ppkt 7.6 Specyfikacja, w tabeli Specyfikacja zestawu komputerowego Typ 2 – 5 szt, pkt. 11, który otrzymuje brzmienie:*

Standardy i certyfikaty:

Deklaracja zgodności CE dla oferowanego modelu laptopa (załączyć przy dostawie); Oferowany model laptopa musi posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę z oferowanym systemem operacyjnym (załączyć wraz z dostawą wydruk ze strony Microsoft WHCL).

4. Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Pkt 7. Szczegółowy opis dla Części III, ppkt 7.6 Specyfikacja, w tabeli Specyfikacja zestawu komputerowego Typ 3 – 15 szt, pkt. 11, który otrzymuje brzmienie:*

Standardy i certyfikaty:

1. Deklaracja zgodności CE dla oferowanego modelu laptopa (załączyć przy dostawie);
2. Oferowany model laptopa musi posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę z oferowanym systemem operacyjnym (załączyć wraz z dostawą wydruk ze strony Microsoft WHCL).

5. Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału III SIWZ – Istotne postanowienia umowy „Część I”, § 5 Odbiór, ust. 11 Wraz ze Sprzętem Wykonawca dostarczy Zamawiającemu;*, pkt. 2), który otrzymuje brzmienie:

2) pełną dokumentację (w szczególności opisaną w pkt 4.1. OPZ), w języku polskim lub angielskim, w formie papierowej lub elektronicznej na nośniku CD lub DVD, w tym wymagane prawem atesty i certyfikaty, instrukcje, deklaracje i standardy, o których mowa w OPZ oraz szczegółowe warunki Gwarancji.

6. Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału III SIWZ – Istotne postanowienia umowy „Część III”, § 1 Definicje, pkt 6 Dokumentacja, który otrzymuje brzmienie:*

Wszelka dokumentacja dotycząca Sprzętu lub Oprogramowania dostarczona i/lub wykonana w ramach Umowy, w szczególności lecz nie wyłącznie gwarancja producenta, standardowa dokumentacja dla użytkowników Sprzętu w języku polskim lub angielskim, certyfikaty wymagane przez przepisy prawa oraz wskazane w OPZ, dokumentacja niezbędna do korzystania ze Sprzętu lub Oprogramowania, w tym techniczna oraz użytkowa - spełniająca szczegółowe wymagania wskazane w OPZ.

7. Zamawiający zmienia brzmienie *Rozdziału III SIWZ – Istotne postanowienia umowy „Część III”, § 4 Procedura odbioru, ust. 10 Wraz ze Sprzętem Wykonawca dostarczy Zamawiającemu;*, pkt 5, który otrzymuje brzmienie:

5) pełną dokumentację w zakresie Sprzętu (w szczególności opisaną w pkt 4.1. OPZ), w języku polskim lub angielskim, w formie papierowej lub elektronicznej na nośniku CD lub DVD, w tym wymagane prawem atesty i certyfikaty, instrukcje, deklaracje i standardy, o których mowa w OPZ oraz szczegółowe warunki Gwarancji.

W związku z powyższymi modyfikacjami zmianie ulegają odpowiednio zapisy zawarte w Rozdziale IV SIWZ – Formularz Oferty wraz z załącznikami.

Ujednolicony po zmianach Rozdział IV SIWZ – Formularz Oferty wraz z załącznikami stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Ponadto, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 12/02/2020 r. do godz. 11:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapis w Rozdziale I SIWZ:

1) ust. 18.1. otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	12/02/2020 r.	do godz.	11:00
---------	----------------------	----------	--------------


2) ust. 18.3. otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie **Centralnego Ośrodka Informatyki, Aleje Jerolimskie 132-136, 02-305 Warszawa, sala konferencyjna.**

w dniu	12/02/2020 r.	o godz.	13:00
--------	----------------------	---------	--------------

Zamawiający informuje również, że na pozostałe pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie terminu, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, zostaną pozostawione bez udzielenia odpowiedzi, korzystając z możliwości przewidzianej w art. 38 ust. 1a ustawy Pzp.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor
Departamentu Prawnego

Stanisław Chajewski